
COMUNE DI CALVIGNASCO (MI) (MI)

ELENCO DETTAGLIO BENI (Anno: 2020)

Modello A 15 OPERE CIMITERIALI

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

06-03-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO LAVORI DI
RISANAMENTO MURO DI
CONTENIMENTO AREA
ESTERNA AL CIMITERO

1.2.2.1.1.1.1
Infrastrutture demaniali

3,00
1/2020

7.198,00
7.198,00

0,00 0,00 7.198,00 215,94 6.982,06 215,94
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 7.198,00
7.198,00

0,00 0,00 7.198,00 215,94 6.982,06 215,94
0,00
0,00

Modello A 16 AREA VERDE - ROGGE COMUNALI

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

11-05-2020
Acquisizione
Finanziaria

LAVORAZIONI A VERDE
TERRITORIO COMUNALE

1.2.2.1.1.1.1
Infrastrutture demaniali

3,00
1/2020

1.586,00
1.586,00

0,00 0,00 1.586,00 47,58 1.538,42 47,58
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 1.586,00
1.586,00

0,00 0,00 1.586,00 47,58 1.538,42 47,58
0,00
0,00

Modello A 17 ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

31-03-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO LAVORI DI
RISANAMENTO MURO DI
CONTENIMENTO AREA
ESTERNA AL CIMITERO

1.2.2.1.1.1.1
Infrastrutture demaniali

3,00
1/2020

8.503,04
8.503,04

0,00 0,00 8.503,04 255,09 8.247,95 255,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 8.503,04
8.503,04

0,00 0,00 8.503,04 255,09 8.247,95 255,09
0,00
0,00

Modello B 1 EX PALAZZO COMUNALE

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

01-01-2020
Rivalutazione
Altre cause

Immobilizzo definitivo S.A.L. .
29-08-2019

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

1.780,69
1.780,69

0,00 0,00 1.780,69 35,61 1.745,08 35,61
0,00
0,00

31-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO INCARICO DI
REDAZIONE STUDIO
FATTIBILITA TECNICO
ECONOMICA DEFINITIVA
ESECUTIVA

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

1.780,69
1.780,69

0,00 0,00 1.780,69 35,61 1.745,08 35,61
0,00
0,00

22-06-2020
Acquisizione
Finanziaria

APPROVAZIONE VERBALE DI
GARA E AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA  DEI LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

92.481,97
92.481,97

0,00 0,00 92.481,97 1.849,64 90.632,33 1.849,64
0,00
0,00

15-07-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO INCARICO DI
REDAZIONE DEL PROGETTO
DEFINITIVO ESECUTIVO E
D.L. DI EFFICIENTAMENTO

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

4.808,75
4.808,75

0,00 0,00 4.808,75 96,18 4.712,57 96,18
0,00
0,00
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COMUNE DI CALVIGNASCO (MI) (MI)

ELENCO DETTAGLIO BENI (Anno: 2020)

27-07-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO INCARICO DI
REDAZIONE STUDIO
FATTIBILITA TECNICO
ECONOMICA DEFINITIVA
ESECUTIVA

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

2.084,78
2.084,78

0,00 0,00 2.084,78 41,70 2.043,08 41,70
0,00
0,00

05-10-2020
Acquisizione
Finanziaria

PROCEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELLART 36 COMMA 2
LETTERA B PER
LAFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI

1.2.2.2.9.99.999
Beni immobili n.a.c.

2,00
1/2020

464,73
464,73

0,00 0,00 464,73 9,29 455,44 9,29
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 103.401,61
103.401,61

0,00 0,00 103.401,61 2.068,03 101.333,58 2.068,03
0,00
0,00

Modello B 4 EDIFICIO SCOLASTICO

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-09-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO LAVORI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RECIZIONE
PLESSO SCOLASTICO

1.2.2.2.9.3.1
Fabbricati ad uso
scolastico

2,00
1/2020

30.378,00
30.378,00

0,00 0,00 30.378,00 607,56 29.770,44 607,56
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 30.378,00
30.378,00

0,00 0,00 30.378,00 607,56 29.770,44 607,56
0,00
0,00

Modello B 9 NUOVO PALAZZO MUNICIPALE

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

05-05-2020
Acquisizione
Finanziaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
INTONACO MUNICIPIO
DETERMINA A CONTRARRE
ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPES

1.2.2.2.9.19.1
Fabbricati ad uso
strumentale

2,00
1/2020

1.098,00
1.098,00

0,00 0,00 1.098,00 21,96 1.076,04 21,96
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 1.098,00
1.098,00

0,00 0,00 1.098,00 21,96 1.076,04 21,96
0,00
0,00

Modello C 6 CASE COMUNALI

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

01-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASE
COMUNALI APPARTAMENTO
4 OPERE ELETTRICHE

1.2.2.2.9.1.1
Fabbricati ad uso
abitativo

2,00
1/2020

1.159,00
1.159,00

0,00 0,00 1.159,00 23,18 1.135,82 23,18
0,00
0,00

15-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASE
COMUNALI OPERE EDILI
APPARTAMENTO 4

1.2.2.2.9.1.1
Fabbricati ad uso
abitativo

2,00
1/2020

2.928,00
2.928,00

0,00 0,00 2.928,00 58,56 2.869,44 58,56
0,00
0,00

06-08-2020
Acquisizione
Finanziaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASE
COMUNALI APPARTAMENTO
4 OPERE IDRAULICHE

1.2.2.2.9.1.1
Fabbricati ad uso
abitativo

2,00
1/2020

2.791,36
2.791,36

0,00 0,00 2.791,36 55,83 2.735,53 55,83
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 6.878,36
6.878,36

0,00 0,00 6.878,36 137,57 6.740,79 137,57
0,00
0,00
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COMUNE DI CALVIGNASCO (MI) (MI)

ELENCO DETTAGLIO BENI (Anno: 2020)

Modello D 10434 IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA ANNO 2019

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

28-08-2020
Acquisizione
Finanziaria

AMPLIAMENTO IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA ANNO
2020 PRESSO PARCO VIA
ALDO MORO

1.2.2.2.4.99.1
Impianti

15,00
1/2020

4.636,00
4.636,00

0,00 0,00 4.636,00 695,40 3.940,60 695,40
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 4.636,00
4.636,00

0,00 0,00 4.636,00 695,40 3.940,60 695,40
0,00
0,00

Modello D 10460 AFFIDAMENTO SERVIZIO CONSULENZA SICUREZZA SUL LAVORO, NOMINA RSPP E DVR

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

20-07-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CONSULENZA SICUREZZA
SUL LAVORO, NOMINA RSPP
E DVR

1.2.1.99.1.1.1
Altre immobilizzazioni
immateriali n.a.c.

20,00
1/2020

329,89
329,89

0,00 0,00 329,89 65,98 263,91 65,98
0,00
0,00

20-07-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CONSULENZA SICUREZZA
SUL LAVORO, NOMINA RSPP
E DVR

1.2.1.99.1.1.1
Altre immobilizzazioni
immateriali n.a.c.

20,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

13-11-2020
Acquisizione
Finanziaria

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CONSULENZA SICUREZZA
SUL LAVORO, NOMINA RSPP
E DVR

1.2.1.99.1.1.1
Altre immobilizzazioni
immateriali n.a.c.

20,00
1/2020

27,91
27,91

0,00 0,00 27,91 5,58 22,33 5,58
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 357,80
357,80

0,00 0,00 357,80 71,56 286,24 71,56
0,00
0,00

Modello D 10461 FOTOTRAPPOLA SCUBLA KIT COMPLETO CON CARICATORE E CASSETTA DI SICUREZZA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

22-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

FOTOTRAPPOLA SCUBLA KIT
COMPLETO CON
CARICATORE E CASSETTA DI
SICUREZZA

1.2.2.2.5.99.999
Attrezzature n.a.c.

5,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

22-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

FOTOTRAPPOLA SCUBLA KIT
COMPLETO CON
CARICATORE E CASSETTA DI
SICUREZZA

1.2.2.2.5.99.999
Attrezzature n.a.c.

5,00
1/2020

805,20
805,20

0,00 0,00 805,20 40,26 764,94 40,26
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 805,20
805,20

0,00 0,00 805,20 40,26 764,94 40,26
0,00
0,00

Modello D 10462 GONFALONE COMUNALE 90X160-180 IN MOELLA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

06-03-2020
Acquisizione
Finanziaria

GONFALONE COMUNALE
90X160-180 IN MOELLA

1.2.2.2.12.99.999
Altri beni materiali
diversi

20,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
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06-03-2020
Acquisizione
Finanziaria

GONFALONE COMUNALE
90X160-180 IN MOELLA

1.2.2.2.12.99.999
Altri beni materiali
diversi

15,00
1/2020

2.342,40
2.342,40

0,00 0,00 2.342,40 351,36 1.991,04 351,36
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 2.342,40
2.342,40

0,00 0,00 2.342,40 351,36 1.991,04 351,36
0,00
0,00

Modello D 10463 POLTRONCINA GIREVOLE CON BRACCIOLI NERA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

POLTRONCINA GIREVOLE
CON BRACCIOLI NERA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

POLTRONCINA GIREVOLE
CON BRACCIOLI NERA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

146,40
146,40

0,00 0,00 146,40 14,64 131,76 14,64
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 146,40
146,40

0,00 0,00 146,40 14,64 131,76 14,64
0,00
0,00

Modello D 10464 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

15,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10465 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10466 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00
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TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10467 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10468 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10469 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10470 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10471 SEDIA FISSA CON BRACCIOLI SIMILPELLE NERA STRUTTURA CROMATA

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

SEDIA FISSA CON BRACCIOLI
SIMILPELLE NERA
STRUTTURA CROMATA

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00
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TOTALE IMPORTI DEL BENE 130,92
130,92

0,00 0,00 130,92 13,09 117,83 13,09
0,00
0,00

Modello D 10472 MOBILETTO METALLICO CON ANTE GRIGIO 80X40X80H

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

MOBILETTO METALLICO CON
ANTE GRIGIO 80X40X80H

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

MOBILETTO METALLICO CON
ANTE GRIGIO 80X40X80H

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

250,10
250,10

0,00 0,00 250,10 25,01 225,09 25,01
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 250,10
250,10

0,00 0,00 250,10 25,01 225,09 25,01
0,00
0,00

Modello D 10473 ARMADIO METALLICO A 2 ANTE SCORREVOLI GRIGIO 180X45X200H

Data attivazione
Tipo dettaglio
Causa

Data
dismissione Descrizione dettaglio

Cod. Rendiconto
118

% ammort.
mese iniz/anno

Valore originale
Cons. iniziale

Fondo ammort.
iniziale Valore iniziale Variazioni Ammortamento Valore finale

Fondo ammort.
finale

Vendita plus/minus
valenza

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

ARMADIO METALLICO A 2
ANTE SCORREVOLI GRIGIO
180X45X200H

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

14-01-2020
Acquisizione
Finanziaria

ARMADIO METALLICO A 2
ANTE SCORREVOLI GRIGIO
180X45X200H

1.2.2.2.3.1.1
Mobili e arredi per
ufficio

10,00
1/2020

713,74
713,74

0,00 0,00 713,74 71,37 642,37 71,37
0,00
0,00

TOTALE IMPORTI DEL BENE 713,74
713,74

0,00 0,00 713,74 71,37 642,37 71,37
0,00
0,00

TOTALE GENERALE IMPORTI 169.342,01
169.342,01

0,00 0,00 169.342,01 4.728,05 164.613,96 4.728,05
0,00
0,00
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